COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

n. —+ del 14 APR 2010

3 e i

Oggetto: Nomina agente contabile pro tempore | ﬂ
L’anno duemiladieci il giomo:l%m(_de] mese di ApolsC in Marineo,

presso la sede municipale, il sottoscritto FRANCESCO RIBAUDO. nella qualita di

Sindaco del Comune suddetto, ha adottato il presente provvedimento

Ai sensi del comma 1 dell'articolo 53 della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo
sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000. n. 30. si esprime parere favorevole /
cesurio in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.

1L1, I1 Responsabile del Servizio

N—\S’L—/
“‘"T'

Ai sensi del comma 1 dell'articolo 53 della legge regionale 11 dicembre 1991. n. 48, nel testo

sostituito dall’art. 12 della legge 23 dicembre 2000. n. 30. si esprime parere favorevole | cewtsiido
in ordine alla sola regolarita contabile della proposta.

1] _ Il Responsabile del Servizio Finanziario




Nomina agente contabile pro tempore
I1 Sindaco

Premesso che dal 3 maggio al giorno 15 giugno 2010 verra attuato I'annuale scambio
di Gemellaggio tra Marineo e Sainte Sigolene

Visto lo Statuto comunale per il gemellaggio

Visto 'art1é del precitato statuto Lh{“ prevede per spese inerenti lo scambio durante il

3

3__ ate de

ano-essere anhapat-adipendents comu

i]‘ldi\"idua’d dc]]e somme per provvedere a quanto necessario ( ingressi al musei e ai parchi
archeologici, spese di trasporto per traghetti e vari, spese per generi di conforto e I‘l.‘-.»tﬂl'('r e
quanto altro necessario per la buona riuscita delle iniziative);

Considerato che occorre nominare un agente contabile pro-tempore che ricevera le somme
necessarie durante le escursioni e il viaggio in Italia e in Francia delle rispettive
delegazioni

Considerato opportuno nominare il dipendenti responsabile dell’ufficio BB.CC. Antonino
Scarpulla,

Visto il regolamento comunale di contabilita
Visto il DL 277/2000 e successive modifiche e integrazioni

DETERMINA

Per le incombenze relative allo scambio di gemellaggio 2010 nominare agente contabile pro
tempore 1l responsabile dell'Ufficio BB.CC. Scarpulla Antonino

Al sensi delle vigenti disposizioni legislative e normative in materia delle somme ricevute
come anticipazione il suddetto agente dovra produrre rendiconto nelle forme di legge

11 ‘vl’mdu,r

L‘ﬂ-

TATICESCO R ?aichl

_/




Affissa all’Albo Pretorio 1l 1 B APR. 2010

Defissa il

I1 Messo Comunale

I1 Segretario Comunale

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti,
che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per
quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni 0

reclami. 16 APR, 2010

Marineo. li

Il Segretario Comunale






